
195/000                             Artikelpass für 80071714                    02.12.2019,02:03:49   Seite    1

Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Phase Combi Phase - flüssige Pflanzenölzubereitung für den Einsatz im

                                 Combidämpfer 1 x 3,7 L

Verkehrsbezeichnung            : Pflanzenölzubereitung

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : BELGIEN

Hersteller                     : Unilever Germany Food Solutions

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Phase

GTIN                           : 4000492012464

LAN                            : 2090

Höhe                           : 300 mm

Breite                         : 187 mm

Tiefe                          : 128 mm

Nettogewicht                   : 3,53 kg

Bruttogewicht                  : 3,78 kg

Füllmenge                      : 3700 ml

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: pflanzliche Öle (Sonnenblumen, Raps ganz gehärtet), Trinkwasser,

                                 Aromen, modifizierte Stärke, Stärke, Emulgator (Mono- und Diglyceride von

                                 Speisefettsäuren), Säuerungsmittel (Citronensäure), Farbstoff (Carotin).

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Ja

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 ml

Energie [kJ]                   : ca. 2838 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 672 kcal

Fett                           : ca. 74,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 10,0 g

 davon ungesättigte Fettsäuren : ca. 19,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 1,5 g

 davon Zucker                  : < 0,5 g

Ballaststoffe                  : ca. 0,0 g

Eiweiß                         : ca. 0,0 g

Salz                           : < 0,01 g

Liste                          : Fett, davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren: ca. 45,0 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 42

Zubereitung                                                                                                     

                                 Produktinformationen: ? Vor dem Garen auf paniertes/unpaniertes Fleisch, Fisch,

                                 Geflügel oder Kartoffeln aufbringen ? Ideale Bräunung im

                                 Combi-Dämpfer/Heißluftgerät und Backofen ? Zeit-, energie- und arbeitssparend ?

                                 Deutlich reduzierter Gewichtsverlust im Endprodukt ? Rein pflanzlich Vor

                                 Gebrauch schütteln

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 12.07.2019.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


